Código Comprimento da lâmina
PLA.ESP75 75mm x largura 18mm
PLA.ESP100 100mm x largura 19,8mm
PLA.ES125 125mm x largura 22mm
PLA.ESP150 150mm x largura 23,5mm
PLA.ESP180 180mm x largura 26mm
PLA.ESP200 200mm x largura 27,5mm
Lâmina e cabo autoclavável, produzido em
polipropileno.
ESPÁTULA EM POLIPROPILENO, AUTOCLAVÁVEL